关于组织参加“2020中国郑州绿色技术成果线上对接会”的通知

各县（市、区）科技部门，各有关单位：
为响应习近平总书记关于“广大科技工作者要把论文写在祖国的大地上，把科技成果应用在实现现代化的伟大事业中”的号召，推动绿色技术成果转移转化，拟于4月20日举办“2020中国郑州绿色技术成果线上对接会”。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
绿色技术助力生态文明绿色发展
二、会议时间
2020年4月20日 9:00-12:00
三、会议形式
采用腾讯视频远程会议系统，互联网线上进行成果发布与对接。会议 ID：105 356 336
四、组织机构
指导单位：河南省科学技术厅
郑州市人民政府
          中国科学院过程工程研究所
主办单位：郑州市科学技术局
          金水区人民政府
          郑州中科新兴产业技术研究院（中科院过程所郑州分所）
协办单位：河南省生产力促进中心
郑州金水科教园区管委会
          郑州新兴产业技术研究促进中心
五、参加人员
    科技管理部门、科研机构、科技园区、高校、企业等单位代表。会议不设人数限制，不收取会议费。
六、报名方式
请于4月16日前将参会回执发送至邮箱：cyzx139@163.com
七、联系方式
郑州新兴产业技术研究促进中心
    郭欢  0371-67183198/13733837630
市科技局院校合作处
张欣 0371-67180672/17630014966
八、会议技术保障
郑州中科新兴产业技术研究院：
张昕  0371-66683507/18042673161
附件：1.参会回执表
2.会议内容及日程安排
3.腾讯会议软件操作指南
2020年3月30日

附件1
2020中国郑州绿色技术成果线上对接会
参会回执表
	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	微信号
	邮箱
	技术需求

[bookmark: _GoBack]请于4月16日前将参会回执发送至邮箱：cyzx139@163.com

附件2
会议内容及日程安排

一、会议内容
1.技术成果发布领域
绿色工艺相关：催化剂设计改型，合成路线变革，节能增效。
环保技术相关：固废资源化，水处理，气体分离。
精细化工相关：高附加值新产品。
新材料相关：储能材料，高分子材料，生物材料，无机材料等。
2.项目咨询及技术对接
分会场采用不同的腾讯视频会议ID，分别进行相关专业技术领域内的项目咨询及对接。
二、日程安排
	会议日程安排

	日期
	时间
	内容

4月20日
	08:30-09:00
	参会者入场调试

	09:00-09:30
	开幕式及领导致辞（主会场）

	09:30-12:00
	成果发布（主会场）

	10:30-12:00
	项目咨询及对接(各分会场)

附件3
腾讯会议软件操作指南

一、电脑客户端操作指引
1.点击链接https://meeting.tencent.com，进入腾讯会议主页；
2.点击网页右上角“加入会议”功能按钮进入网页版，或下载电脑版客户端，安装后打开点击“加入会议”按钮；
3.输入会议ID和会议密码，点击“加入”按钮；即进入在线会议界面。
二、手机客户端操作指引
1.手机用户在应用商店或App Store中搜索“腾讯会议”进行下载安装；
2.安装成功后，打开APP，点击“加入会议”功能按钮；
3.输入会议ID和会议密码，并点击“加入”按钮，即可进入在线会议界面。
三、会议技术保障
郑州中科新兴产业技术研究院：
张昕  0371-66683507/18042673161

 (
1
)